
 

 

UCHWAŁA NR VIII.81.2019 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV.126.2015 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 listopada 

2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania, poboru, terminów 

płatności i wysokości stawek oraz inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy  

Jelcz-Laskowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.126.2015 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad jej ustalania, poboru, terminów płatności 

i wysokości stawek oraz inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice 

wprowadza się następujące zmiany: w paragrafie 4 skreśla się dotychczasową treść ust. 3 i wprowadza się jego 

nową treść w następującym brzmieniu:  

„3. Określa się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości: 

a) 20% kwot zebranych z opłaty targowej na targowisku miejskim, 

b) 25% kwot zebranych z opłaty targowej w pozostałych miejscach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3014


		2019-05-06T11:50:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




